様式第７号（規則第１２条）

令和　　年　　月　　日

壱岐市長　　　様

住所
氏名
（法人は法人名称と代表者名）
電話

説明会報告書

　壱岐市自然環境保全条例第１１条第８項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	事業計画届出年月日
	　令和　　年　　月　　日

	事業計画地
	　壱岐市

	説明会に関する事項
	開催日時
	[bookmark: _GoBack]

	開催場所

	対象自治会

	出席者数

添付書類　１．説明会参加人名簿
　　　　　２．説明会中での質問事項及びそれに対する回答を記入した書類
　　　　　３．説明会で使用した書類